
Č.j.: ČÚZK-OS686/2017-24

SMLOUVA O POSKYTOVÁNí SYSTÉMOVÉ PODPORY V RÁMCI
SLUŽEB BENTLEY SELECT

V PROGRAMU ENTERPRISE LICENSE SUBSCRIPTION (ELS)

Smluvní strany

Dodavatel Objednatel
Název firmy: GISOFT, V.O.S. Název firmy: Česká republika - Český úřad zeměměřický a

katastrální
Sídlo: Masarykova 39, Opava, 74705 Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8
Zastoupena: Ing. lva Burda Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda
IČO: 62256530 IČO: 00025712
DiČ: CZ62256530 DiČ:

Kontaktní osoba: Ing. Ivo Burda Konta ktní osoba:

Rejstřík: zapsána v DR při KOS Rejstřík:

V Ostravě

odd. A XVIII, vl. 1182
Účet 381915123/0300

Československá obchodní
banka a.s.

1. Veškeré zmínky o Objednateli v této smlouvě zahrnují ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální a
dále přidružené subjekty: ČR - Zeměměřický úřad, zeměměřické a katastrální inspektoráty a
katastrální úřady.

Čl. I. Předmět smlouvy

1. Zajištění íicenčnlch oprávnění, služeb a podpory softwarových produktů společnosti Bentley
Systems prostřednictvím smlouvy o podpoře Bentley SELECT(Smlouva o programu Bentley SELECT)
pro správu a údržbu prostorových dat, uzavřené mezi Objednatelem a společností Bentley Systems,
v programu Enterprise License Subscription (HS) tak, aby mohly být bezproblémově provozovány
resortní informační systémy a služby týkající se zeměměřických a kartografických úloh, mapování,
správy katastru nemovitostí, výzkumné činnosti a řady dalších úloh souvisejících se správou
katastru nemovitostí.

2. Poskytování služeb podpory prostřednictvím programu Enterprise License Subscription (ELS)
společnosti Bentley Systems v časovém období od 1.3.2017 do 31.12.2019, zahrnující služby
(plovoucí uživatelské licence, výpůjčku licencí, přístup k licencím, přístup k licenčnímu serveru atd.)
a standardní podporu (zákaznická podpora, oprava chyb, hotline). Rozsah podpory programu
Enterprise License Subscription (HS) je definován v Příloze "SMLOUVA O PROGRAMU BENTLEY
SELECT,LICENČNí ÚČASTNICKÉPROGRAMY, Příloha LS- Paušální platba" této smlouvy.

str.l z3



3. Objednatel obdrží nejpozději k datu ukončení této smlouvy licenční klíče k vlastněným licencím

Licence Počet licencí

M icroStatio n 1000

Bentley Map PowerView 3500

Bentley Descartes 10

.V případě, že dojde v době plnění ke změně licenčních podmínek, která bude mít za následek, že
produkty vlastněné Objednatelem budou výrobcem (společností Bentley Systems) nahrazeny
produkty jinými, budou Objednateli poskytnuty bezplatně nejpozději k datu ukončení smlouvy klíče
k nástupnickým produktům, a to v množství odpovídajícím původnímu zalicencování.

4. Po celou dobu plnění předmětu smlouvy bude komunikace mezi Objednatelem a Dodavatelem
probíhat výhradně v českém jazyce.

Čl. II. Cena plnění a platební podmínky

1. Cena předmětu smlouvy

Číslo Plnění Celková cena Celková cena
řádku (v Kčs DPH) (v Kč bez DPH)

1 Poskytování služeb podpory 12584000 Kč 10400000 Kč
prostřednictvím programu Bentley HS v
časovém období
od 1.3.2017 do 31.12.2017

2 Poskytování služeb podpory 13 794000 Kč 11400000 Kč
prostřednictvím programu Bentley HS v
časovém období
od 1.1.2018 do 31.12.2018

3 Poskytování služeb podpory 15004000 Kč 12400000 Kč
prostřednictvím programu Bentley HS v
časovém období
od 1.1.2019 do 31.12.2019

4 Celková cena předmětu smlouvy 41382000 Kč 34200000 Kč

Celková cena předmětu smlouvy je 34 200 000 Kč (slovy třicetčtyřimiliónůdvěstětisíc korun českých)
bez daně z přidané hodnoty.

2. Platby budou probíhat ročně dopředu, tj. první faktura bude vystavena nejdříve po podpisu
smlouvy, následující pak nejdříve 15. ledna příslušného roku.

3. Splatnost faktur bude 21 dní od jejího doručení Objednateli.

Čl. III. Čas, místo a podmínky plnění

L Místem plnění smlouvy je především sídlo Objednatele, případně ostatních zeměměřických a
katastrálních orgá nů.

2. Doba plnění je od 1.3.2017 do 31.12.2019.

Čl. IV. Platnost smlouvy

L Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2019.

str. 2 z 3



Čl. V. Další ujednání

1. Kontaktními osobami smluvních stran jsou:

za Objednatele: Ing. Radek Chromý, Ph.D. ve věcech obchodních, tel. 284041253,
email: radek.chromy@cuzk.cz

Ing. Jiří Veselý ve věcech technických, tel. 284041550,
email: jiri.vesely@cuzk.cz

Ing. Ivo Burda, tel. 553 612 758,
email: burda@gisoft.cz

• za Dodavatele:

2. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv {zákon o registru smluv}.

Čl. VI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, přičemž tři vyhotovení připadnou Objednateli a dvě
vyhotovení připadnou Dodavateli.

2. Smlouva je platná po podpisu přílohy "LICENČNí ÚČASTNICKÝPROGRAM - FORMULÁŘ OBJEDNÁVKY
ÚČASTNICKÉLICENCE"Objednatelem.

3. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním
řádem.

4. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními
předpisy.

5. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

7. Pokud některá ustanovení této smlouvy nebo jejich část nelze vzhledem k povaze díla objektivně a
zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva ani povinnosti Smluvním
stranám nevznikají.

Přílohy

• SMLOUVA O PROGRAMU BENTLEYSELECT,LICENČNí ÚČASTNICKÉ PROGRAMY, Příloha LS-
Paušální platba

• LICENČNí ÚČASTNICKÝPROGRAM - FORMULÁŘ OBJEDNÁVKY ÚČASTNICKÉLICENCE

v Opavě

GISQFT
WE MAKE YOUR WORK EASIEl

Objednatel (razítko a podpis)

Ing. Karel Štencel

místopředseda

ČR- Český úřad zeměměřický a katastrální

GISOFT, v.o.s.
Masarykova 39, 74601 Opava

Česká republika
•.•.•.•.•••.•.•••••••.•.••••..•• ~ ..:.... .553612758. fax: +420 553624317

Info@glsoft.cz. www.gísoft.cz
Dodavatel (razítko a podpis) 1(;: 6225B~30 DiČ: CZ62256530

lapsán v OR I ~<; ."),I,~vf. odd. A XVIlI. vl. 1182

Ing. Ivo Burda

společník

str. 3 z 3





SMLOUVA O PROGRAMU BENTLEY SELECT
LICENČNÍ ÚČASTNICKÉ PROGRAMY

Příloha LS - Paušální platba
Datum: červen 2013

1. Rozsab účinnosti. Účastni k je oprávněn se na požádáni, se souhlasem
společnosti Bentley a v závislosti na podmínkách a ujednáních této Přílohy LS
zapojit do Licenčního účastnického programu Bentley. Aby byl Účastník do
programu přijat, nesmí být v prodlením s úhradou splatných faktur na částky
dlužné společnosti Bentley.

2. Licenční účastnické programy.

2.1 Přebled. Na základě přijetí Účastníka společností Bentley do
Licenčního účastnického programu získává Účastník práva Používat určité
Zahrnuté produkty a passporty Bentley bez omezení počtu Zaměstnanců, kteří
mohou tyto Zahrnuté produkty a passporty Bentley používat. Popis Licenčních
účastnických programů Bentley je k dispozici na www.bentley.com (společnost
Bentley si vyhrazuje právo kdykoliv dle vlastního uvážení a bez informování
Účastníka upravit kvalifikační požadavky a nabídky těchto Licenčních

účastnických programů). Před zapojenim do Licenčního účastnického programu
Účastník potvrdí Formulář objednávky účastnické licence uvádějící podrobnosti
o konkrétnlm Licenčním účastnickém programu, jehož se chce účastnit,
a o příslušných Zahrnutých produktech a odpovídaj Icích Poplatcích LS za účast
v daném programu.

2.2 Kryti SELECf pro Zahrnuté a Nezahrnuté produkty. Po dobu
účasti Účastnika v Programu LS se na všechny Zahrnuté produkty vztahuje
kryti SELECT. Nezahrnuté produkty: (i) které jsou Základními produkty, nebo
(H) které jsou licencované Účastníkem ve kteroukoliv dobu účasti, nemohou být
zahrnuty do Programu LS, ale bez ohledu na to mají nadále nárok na krytí
SELECT podle podmínek Smlouvy, dokud je Smlouva účinná a Účastnik včas
hradl veškeré splatné faktury vystavené podle Smlouvy.

2.3 Bentley LEARN. Některé Programy LS zahrnují právo Účastnika na
benefity Bentley LEARN v závislosti na podmínkách a ujednáních Přilohy D,
jak je uvedeno na Formuláři objednávky účastnické licence. V rámci Programů
ELS má Účastni k nárok na školení v mlstě v rámci programu Bentley LEARN,
ledaže je ve Formuláři objednávky účastnické licence uvedeno jinak.

3. Poskytn utí licence k Zahrnutým produktům.

3.1 Produkční použití. Za úhradu Poplatků LS v plné výši a za
předpokladu, že Účastník jinak neporušuje Smlouvu, mu společnost Bentley
tlmto uděluje nevýhradní, omezenou, odvolatelnou, nepřevoditelnou
a nepostupitelnou licenci: (i) k Produkčnímu použiti Zahrnutých produktů
(kromě Produktů Non-SELECTserver) po dobu účasti v Programu LS, a to bez
omezení počtu Zaměstnanců, kteři je mohou Používat, a (ii) k Produkčnímu
použití Produktů Non-SELECTserver výhradně na Zařlzení, které odpovídá
jednotlivým licenclm Produktu Non-SELECTserver pro oprávněného uživatele
(node-locked).

3.2 Zkušební použití. Za úhradu Poplatků LS v plné výši (a podle toho, do
kterého Programu LS se Účastník rozhodne zapojit) společnost Bentley timto
Účastnlkovi uděluje omezené, nepřevoditelné, odvolatelné a nevýhradni právo
používat Zahrnuté produkty výhradně pro interni zkoušky a hodnocení
("Zkušební licence") pod podmínkou, že pro přístup k těmto Zkušebním
licencím bude využíván výhradně dedikovaný SELECTserver hostovaný
společnosti Bentley ("Zkušební server") a tyto licence nebudou používány pro
účely Produkčního použití. Doba, po kterou bude Účastník využívat Zkušební
licenci, nepřesáhne devadesát (90) dnů v Programu ELS, respektive deset (10)
dnů v Programu QLS. ledaže je ve Formuláři objednávky účastnické licence
Účastníka uvedeno jinak (jednotlivě "Zlmšební období"). V případě ukončeni
Zkušebního období, Smlouvy, nebo účasti Účastníka v Programu LS Účastník
přestane použivat všechny kopie Zahrnutých produktů určených pro zkoušky
podle Zkušební licence a na vyzváni společnosti Bentley písemně potvrdí jejich
likvidaci. Je-Ii Zkušební licence využivána v rozporu se zde uvedenými
omezeními ("Neoprávněné použití"), mohou být Účastnlkovi naúčtovány
dodatečné Poplatky FS.

4. SELECfServer.

4.1 Použlván[ SELECfserveru jako nezbytná podrn[nka. Nezbytnou
podmínkou účasti Účastníka v Licenčnim účastnickém programu je používání
vždy aktuálního a nejnovějšího Upgradu SELECTserveru v plném rozsahu.
Účastník souhlasl, že nejpozději do dvanácti (12) měsíců po běžném

komerčním uvedení nejaktuálnějšího Upgradu SELECTserveru společností
Bentley provede migraci svého reportingu Denního použitl ze všech svých
používaných SELECTserveru na tento Upgrade.

4.2 Reporting. Pokud společnost Bentley nehostuje SELECTServer, je
Účastník povinen bud': (i) zavést mechanismus automatického přenosu

SELECTServeru zajišťujíct měsíční nebo každodenní přenos informací
o použlvánl společnosti Bentley, nebo (ii) zajistit, aby společnost Bentley
dostávala každý měsíc veškeré informace o používáni vygenerované
SELECTServerem. Informace o použlvání podle bodu (i i) výše musí být
dodány vždy do sedmi (7) dnů po skončení měsíce, v němž byly
vygenerovány. Účastník umožni společnosti Bentley přístup do všech svých
Poboček za účelem ověření obsahu těchto manuálně předávaných informací
o používáni. Účastnik na vyzvaní rovněž zavede další licenční technologie
Bentley, jež společnosti Bentley umožni sledovat Dennl použití Zahrnutých
produktů Účastníkem během doby účasti.

4.3 Zákaz úprnv. Účastnlk souhlasi, že nebude nijak upravovat, měnit,
mazat nebo jinak přepracovávat obsah informací o používání vygenerovaných
SELECTServerem. Společnost Bentley je povinna nakládat s přenesenými
informacemi o používání jako s důvěrnými informacemi Účastníka, Neobdrží-li
společnost Bentley požadované informace o použlvání, je Účastník povinen
přenést nebo dodat společnosti Bentley požadované informace o použiti do
čtrnácti (14) dnů pojeji žádosti o tyto informace.

5. Poplatky Zll Program LS II platební podmlnky.

5.1 Poplatky LS. Poplatky LS splatné Účastnlkem za Úvodnl dobu účasti
a Prodlouženou dobu účasti jsou stanoveny ve Formuláři objednávky
účastnické licence Účastníka.

5.2 ~lIkturace a platba. Pokud není ve Formuláři objednávky účastnické
licence Učastnika uvedeno jinak, Poplatky LS za Úvodn[ dobu účasti
a Prodlouženou dobu účasti hradí Účastník ročně nebo čtvrtletně předem a
příslušné částky jsou splatné společnosti Bentley do třiceti (30) dnů po doručení
faktury. V případě, že Účastník neuhradí příslušný Poplatek LS:
(i) je společnost Bentley oprávněna pozastavit Účastnickou licenci Účastníka
do doby, než bude Poplatek LS řádně uhrazen v plné výši, a (ii) toto neplnění
bude považováno za závažné porušení Smlouvy. Pro vyloučení případných
pochybností se uvádí, že za případné Nezahrnuté produkty licencované
Účastníkem, které nejsou zahrnuty v Programu LS, bude společnost Bentley
Účastníkovi fakturovat Poplatky programu SELECT.

5.3 Úprnvy Poplatku LS. Smluvni strany sjednávají, že v případě doplněni
dalších Poboček Účastníka do Licenčního účastnického programu může
společnost Bentley upravit Poplatek LS za běžný rok Úvodni nebo Prodloužené
doby účasti. Kromě toho pokud společnost Bentley během jakéhokoliv roku
Úvodní nebo Prodloužené doby účasti označl další Zahrnuté produkty, zde
uvedená práva, benefity a povinnosti Účastníka budou platit í v souvislosti
s takto dodatečně označenými Zahrnutými produkty.

6. Doba ůčastí a ukončení,

6.1 Doba ůěastí. Úvodní doba účasti Účastnlka v Programu LS je stanovena
ve Formuláři objednávky účastnické licence; tato doba začíná běžet v den
uvedený v řečeném Formuláři ("Úvodnl doba účasti"). Účast v Programu LS
skončí uplynutím Úvodní doby účasti. Se souhlasem smluvnich stran lze účast
v Programu LS prodloužit o sjednanou dobu způsobem uvedeným dále.
Společnost Bentley uvědomí Účastníka písemně devadesát (90) kalendářních
dnů před uplynutím běžné doby účasti ("Nabidka prodloužení") o nabídce na
prodloužení Programu LS na další období ("Prodloužená doba účasti"). Do
šedesáti (60) dnů po doručeni Nabldky prodloužení Účastník písemně uvědomí
společnost Bentley o tom, zda chce tuto nabídku využit. Pokud se smluvní
strany dohodnou na prodloužení Programu LS, před uplynutim běžné doby
účasti podepíšou příslušný dodatek o prodloužení doby účasti. Nedohodnou-Ii se
smluvní strany na prodloužení, Program LS bude ukončen v souladu
s příslušnými podmínkami, ledaže by byl ukončen dříve.

6.2 Ukončeni. Společnost Bentley si bez ohledu na jakékoliv ustanoveni
této smlouvy opačného významu vyhrazuje právo ukončit účast Účastníka
v Programu LS zasláním písemné výpovědi s výpovědní lhůtou třiceti (30) dnů
v případě, že Účastník poruší podmínky a ujednání této Přílohy nebo Smlouvy,
ledaže Účastník toto porušení v dané třicetidennl (30) lhůtě napraví. Účastník
tlmto bere na vědomi, že loto právo na nápravu porušení nelze uplatnit
u porušeni, která nelze zjejich podstaty napravit ve výše zmíněné třicetidenní
(30) lhůtě.

6.3 ásledky ukončení. V případě ukončeni, uplynut! doby nebo
neprodlouženi účasti Účastnika v Programu LS nebo Smlouvy s okamžitou
platnost! zanikají jeho práva na účast v Programu LS a jeho licenčnl práva
souvisejicl s Produkty Bentley se mění zpět na licenční práva, která měl

v109/13 Strana 1/2



této Přílohy.

8. Definice. výrazy s velkým počátečním písmenem použité v této Příloze LS
mají příslušné níže uvedené významy, případně významy uvedené ve Smlouvě,
není-li zde daný výraz definován jinak.

a) "Základní produkt" je Produkt Bentley, který měl Účastník
licencovaný bezprostředně před datem, kdy vstoupil do Programu LS.
Základní produkty musejí být uvedeny ve Formuláři objednávky
účastnické licence a společnost Bentley si vyhrazuje právo kdykoliv
upravit seznam Základních produktů tak, aby zahrnoval další
Produkty Bentley trvale licencované Účastníkem po zahájeni účasti
v Programu LS.

SMLOUVA O PROGRAMU BENTLEY SELECT
LICENČNÍ ÚČASTNICKÉ PROGRAMY

Příloha LS - Paušální platba
Datum: červen 2013

k Základním produktům. Rozhodne-li se Účastník nepokračovat pouze
v účasti v Programu LS, KrytI SELECT pro takové Základnl produkty bude
pokračovat při uplatnění podmínek a ujednaní této Smlouvy, přičemž
Účastník je povinen do čtrnácti (14) dnů po ukončení účasti v Programu LS
ze svých Poboček odstranit všechny Zahrnuté produkty, kromě Základních
produktů.

6.4 Nedostatek rozpočtovýcb prostředků. Společnost Bentley a Účastník
berou na vědomí a souhlasi, že závazek Účastníka hradit Poplatky LS
představuje náklady Účastníka a v žádném případě jej nelze považovat za dluh
Účastníka v rozporu S platnými ústavními nebo zákonnými omezenlmi nebo

požadavky ohledně vzniku zadluženi Účastnika a že žádné zde obsažené
ustanovení nezakládá zástavní právo k obecným daňovým příjmům či
finančním nebo peněžním prostředkům Účastníka. Smluvní strany berou na
vědomí, že finanční prostředky Účastníka )sou podmíněny dostupností
rozpočtových prostředků podle zákona pro UČastník~. Pokud zákonodárný
orgán s pravomocí schvalovat finančnl prostředky pro Učastníka a jeho výdaje
kdykoliv zastaví poskytování finančních prostředků pro úhrady splatné podle
této smlouvy nebo pokud Účastník neobdrží přidělené prostředky, vymezení
nebo jiné oprávnění k výdajům, ma Účastník právo ukončit tuto Přílohu LS
písemnou výpovědí podanou třicet (30) dnů před uplynutím běžné doby účasti.
Tato Příloha LS bude následně ukončena v okamžiku uplynuti běžné doby
účasti bez dalších závazků ze strany Účastníka. Účastník bere na vědomí, že
ukončení této Přílohy LS bude mít za následek ztrátu veškerých oprávnění
a softwarových funkcí, jež měl k dispozici podle této Přílohy LS, k datu
ukončeni běžné doby účasti.

7. Různé,

7..1 Prehtášení a záruky. Účastnlk tlmto prohlašuje a zaručuje, že: (i)
k Datu zahájení programu LS Formulář objednávky účastnické licence
připojený k této Příloze LS uvádl správný a přesný počet všech Produktů
Bentley licencovaných Účastníkovi v jeho Pobočkách, (i i) má právo zavázat se
v souvislosti se Zahrnutými produkty ve svých Pobočkách uvedených ve
Formuláři objednávky účastnické licence připojenému k této Příloze LS a (iii)
Formulář objednávky účastnické licence a tato Příloha LS jsou pro něj závazné
a účinné.

7.2 Použili Zahrnutých produktů v Prostředí terminálového serveru.
Účastník souhlasí, že bez předchozího písemného souhlasu společnosti Bentley
nebude používat Produkty Bentley v žádné víceuživatelské počítačové síti
v Prostředí terminálového serveru. Pokud společnost Bentley tento souhlas
poskytne, takové použití se bude řldit podmínkami Přílohy T Smlouvy
a Účastník doručí společnosti Bentley (do deseti (10) dnů po příslušné výzvě)
sestavy, protokoly použiti ajakékoliv další přiměřené informace souvisejlcí
s Prostředím terminálového serveru, jež jí umožní vypočitat přesný Poplatek LS
v době účasti.

7.3 Důvěrnost podmínek II ujednání. Účastník tímto bere na vědomí, že
podmínky a ujednán! této Přílohy a příslušného Formuláře objednávky
účastnické licence jsou důvěrného charakteru a že se tímto zavazuje nesdělovat
obsah Přílohy a Formuláře objednávky účastnické licence třetím stranám.
Společnost Bentley bere na vědomi, že zákaz sdělování dokumente) je podřlzen
požadavkům vyplyvajicím ze zákonů o svobodném přístupu k informacím nebo
zákonů o veřejném archivu, jež se vztahují na Účastníka. Účastník souhlasi, že
obdrží-li žádost o zveřejnění zde obsažených informací podle zákonů
o svobodném přístupu k informacím nebo zákonů o veřejném archivu, jež se na
něj vztahují, v přiměřené době o tomto požadavku informuje společnost
Bentley. Společnost Bentley přebírá plnou odpovědnost za obhajobu svého
názoru ohledně důvěrnosti požadovaných informací. Učastník ani žádné jeho
orgány nejsou povinny asistovat společnosti Bentley při této obhajobě. Obdrží-
li Účastník žádost o poskytnutí takových informací, může informace poskytnout
výhradně v souladu se zákonem a výhradně v rozsahu povoleném zákonem.

7.4 Časový zánik Produktů. Účastník bere na vědomi, že licence
k Zahrnutým produktům jsou poskytnuty na určitou dobu a že společnost
Bentley má právo po uplynuti jej ich doby platnosti ukončit oprávněni U~astn!ka
k Zahrnutým produktům. Smluvní strany tímto souhlasí, že pokud Učastník
neuhradí Poplatek LS nebo dojde k ukončení Smlouvy z jiného důvodu, časový
zánik nebo uplynutí Zahrnutých produktů nebude považováno za tzv.
časovanou bombu, vadu nebo chybu Zahrnutých produktů.

7.5 Rozpory. Podmínky této Přílohy je třeba vykládat v souvislosti
s ostatními Přílohami této Smlouvy s tim, že v případě Jakéhokoliv rozporu
mezi podmínkami této Přílohy a podmínkami jiné Přílohy jsou ve vztahu
k účasti Účastníka v Licenčním účastnickém programu rozhodující podmínky

b) "Zahrnutý produkt" je Produkt Bentley (včetně jeho Aktualizací
a Upgradů), který má nárok být zahrnut do Licenčního účastnického
programu a který je takto klasifikován a uveden na adrese
http://selectservices.bentley.com/en-US/ (klepněte na odkaz "Eligible
Software"). Klasifikaci produktů jako Zahrnutých produktů může
společnost Bentley dle svého uvážení kdykoliv upravit.

c) "Zaměstnanec" je (i) jakýkoliv zaměstnanec Účastníka na plný či
částečný úvazek nebo na dobu určitou, nebo (ii) jakýkoliv profesionál,
servisní pracovník nebo zaměstnanec pracující v Pobočce Učastníka
na dobu určitou, na smlouvu nebo krátkodobě, na jehož práci dohlíží
nebo řldi Účastník a za něhož Účastni k nese odpovědnost.

d) .Nezahrnuty produkt" je Produkt Bentley, který není Zahrnutým
produktem.

e) "Úvodní doba účasti" má význam uvedený v čl. 6.1 této Přílohy.

f) "Licenční účastnický poplatek" nebo "Pop,latek LS" je poplatek
splatný společnosti Bentley za účast Účastníka v Licenčním
účastnickém programu v Úvodní době účasti a přlpadné Prodloužené
době účasti.

g) "Formlll:\ř objednávky účastnické licence" je objednávkový
formulář, v němž společnost Bentley popisuje Program LS Učasmlka,
Zahrnuté produkty, Úvodní dobu účasti, eventuální Prodlouženou
dobu účasti a odpovídajtcí Poplatky LS. Smluvní strany souhlasi, že
Formulář objednávky účastnické licence tvoří součást této Přílohy LS
a vztahují se na něj podmlnky a ujednání této Smlouvy.

h) "Licenční ůčastnícký program" nebo "Program LS" je licenční
program popsaný na stránkách www.bentley.com, v rámci něhož
může Účastník Používat Zahrnuté produkty v souladu s podmínkami
a ujednán tmi této Přílohy LS.

i) "Den LS" je kalendářní den od 00:00:01 hod. do 23:59:59 hod.
v časové zóně definované pro každou Pobočku spravovanou
SELECTServerem. Veškeré soubory protokolů použit! odrážejíc!
Denní použiti Účastníkem musejí být převedeny na greenwichský
hlavní čas (GMT) vzhledem k poloze zařízení, na němž se Zahrnutý
produkt používá.

j) "Produkt Non-SELECTserver" je Základní produkt, který je
Zahrnutým produktem instalovaným v Pobočce Učastníka, avšak
který není inicializován nebo zaveden ze SELECTServeru.

k) "Prodloužená doba ůěasti" má význam uvedený v čl. 6. I této
Přílohy.

I) "Krytí SELECT' znamená benefity programu SELECT platné pro
Produkty Bentley, jak je uvedeno ve Smlouvě.

"Denní použití" je počet jedinečných zařízeni, z nichž Účastník
Používá Zahrnuté produkty během Dne LS.

"Pobočka Účastníka" je svébytná geografická lokalita, z níž Účastník
provozuje svou příslušnou činnost. Pro účely této přílohy LS se
definice "Pobočky" v Příloze B Smlouvy výslovně nahrazuje výše
uvedenou definici.

m)

n)

vl 09/13 Strana 2/2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KAT ASTRÁLNÍ
LICENČNÍ ÚČASTNICKÝ
PROGRAM

FORMULÁŘ OBJEDNÁVKY ÚČASTNiCKÉ LICENCE 1

Vítejte v Licenčním účastnickém programu společnosti Bentley. Tento formulář objednávky uvádí
konkrétní podrobnosti Licenčního účastnického programu, do něhož se Účastník rozhodl zapojit, jak je popsáno
v Příloze LS Smlouvy o programu SELECT uzavřené s Účastníkem. Tento formulář objednávky a Smlouva
o programu SELECT č. CLA 10408428 uzavřená s Účastníkem (včetně veškerých jejích podepsaných dodatků a
Příloh, a to především Příloh A, B, C, D, F a LS, vždy v aktuálním znění změn provedených společností
Bentley) představují úplnou dohodu smluvních stran a nahrazují a zahrnují všechny předchozí ústní a písemné
dohody a ujednání mezi smluvními stranami v souvislosti s předmětem této Smlouvy. Smluvní strany se
dohodly takto:

• ÚČASTNÍK: Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod Sídlištěm 9/1800
182 12 Praha 8
Česká republika

• Č. CLA SMLOUVY O PROGRAMU SELECT: 10408428

• PŘÍSLUŠNÝ LICENČNÍ ÚČASTNICKÝ PROGRAM: ELS

• DATUM ZAHÁJENÍ PROGRAMU ELS: 1. března 2017

• ÚVODNÍ DOBA ÚČASTI: Od data zahájení programu ELS do 31. prosince 2019

První rok Úvodní doby účasti bude zahájen 1. března 2017 a skončí 31. prosince 2017
Druhý rok Úvodní doby účasti bude zahájen 1. ledna 2018 a skončí 31. prosince 2018
Třetí rok Úvodní doby účasti bude zahájen 1. ledna 2019 a skončí 31. prosince 2019

• PRODLOUŽENÁ DOBA ÚČASTI: Tento Licenční účastnický program lze prodloužit na dohodnutou
Prodlouženou dobu účasti způsobem uvedeným v čl. 6.1 Přílohy LS.

• MINIMÁLNÍ POPLATEK LS: 10 400 000 Kč (slovy: deset miliónů čtyři sta tisíc korun českých)

• ROČNÍ POPLATKY LS:

1. Poplatek LS za První rok Úvodní doby účasti činí 10 400 000 Kč (slovy: deset miliónů čtyři sta
tisíc korun českých).

2. Poplatek LS za Druhý rok Úvodní doby účasti činí II 400000 Kč (slovy: jedenáct miliónů čtyři
sta tisíc korun českých).

3. Poplatek LS za Třetí rok Úvodní doby účasti činí 12400000 Kč (slovy: dvanáct miliónů čtyři sta
tisíc korun českých).

I Výrazy v tomto Formuláři objednávky účastnické licence (někdy také jako .formulář objednávky") začínající velkým písmenem mají význam uvedený
v tomto formuláři objednávky nebo případně ve Smlouvě o programu SELECT s Účastníkem (včetně veškerých jejích Příloh, především Příloh D a LS,
v aktuálním znění změn provedených společností Bentley). Formulář objednávky účastnické licence je součástí Smlouvy o programu SELECT s Účastníkem,
a proto se řídí podmínkami a ujednáními řečené Smlouvy včetně všech jejích Příloh.
Poplatky programu SELECT za Nezahrnuté produkty mohou být změněny. Takové změny poplatků jsou účinné od data účinnosti Prodloužení doby účasti.

v2 06/13 Strana 1/2

K7066726/1.0/28 Feb 2017



ČESKÝ úŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
LICENČNÍ ÚČASTNICKÝ
PROGRAM

4. Poplatek LS za každou Prodlouženou dobu účasti bude sjednán v souladu s Č. 6.1 přílohy LS, za
předpokladu, že Roční poplatek LS za každou příslušnou Prodlouženou dobu účasti nebude nikdy
nižší než Minimální poplatek LS.

• ZAHRNUT PROGRAM BENTLEY LEARN? Ano, v souladu s podmínkami Přílohy D Smlouvy .
./ Dálkové studium
./ On-line obsah
./ Konzultační dny - 5 dnů

• SELECTsERVER: Hostován

• PLATEBNÍ PODMÍNKY: Ročně předem, splatnost třicet (30) dnů

• PŘIDRUŽENÉ SUBJEKTY LS: Žádné

• ZÁKLADNÍ PRODUKTY: V Úvodní době účasti a případné Prodloužené době účasti li této
účastnické licence:

Země Pobočka (příjemce) Popis Množství
Česká republika Český úřad zeměměřický MicroStation 1000
Česká republika Český úřad zeměměřický Bentley Map PowerView 3500
Česká republika Český úřad zeměměřický Bentley Descartes 10

• NEZAHRNUTÉ PRODUKTY: Žádné

• Dále, strany tímto vyjadřují souhlas a prohlašují, že Formulář objednávky účastnické licence, ze dne 1.
května 2016 skončil k 31. prosinci 2016, nicméně bez ohledu na skončení, Účastník požádal a Bentley
udělil Účastníkovi nepřetržitý přístup do Licenčního účastnického programu společnosti Bentley do doby
než tento Formulář objednávky účastnické licence bude uzavřen a vstoupí v účinnost. Je tedy tímto
výslovně ujednáno a potvrzeno, že Účastník užívá Produkty a přístup k Licenčnímu účastnickému
programu po celou dobu vždy pouze podle pravidel stanovených ve Smlouvě o programu SELECT;
poplatek spojen s tímto užíváním je zahrnut v Poplatku LS za První rok Úvodní doby účasti, jak je popsán
výše.

Souhlasí a přijímá:

!

(Podpis Účastníka)

/1'1<;. ~QtreL ~(?11 cqL
(Jmino Účastníka)

'-J' ••••

fV7;-:r-l ()p1?;o!r ~ dz -Cécv6 t(

(Funkce)

a S. ťol:;-
(Datum)

v206/13

K7066726/1.0/28 Feb 2017
Strana 2/2


	Page 1
	Titles
	Č.j.: ČÚZK-OS686/2017-24 
	SMLOUVA O POSKYTOVÁNí SYSTÉMOVÉ PODPORY V RÁMCI 
	V PROGRAMU ENTERPRISE LICENSE SUBSCRIPTION (ELS) 
	Čl. I. Předmět smlouvy 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	GISQFT 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 4
	Page 5
	Titles
	Datum: červen 2013 


	Page 6
	Titles
	Datum: červen 2013 
	vl 09/13 
	g) 
	k) 
	I) 
	m) 


	Page 7
	Titles
	• 
	• 
	• 
	• 

	Images
	Image 1


	Page 8
	Titles
	! 
	fV7;-:r-l ()p1?;o!r ~ dz -Cécv 6 t( 
	a S. ťol:;- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



		2017-05-12T12:05:17+0200
	Unknown signer 98048ad5756bea459ced3b9b90469e300b56d5d7




